



BURMISTRZ BOJANOWA

IR.7031.42.2025

Bojanowo, dnia 1.04.2025 r.

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: rozeznania cenowego pn. **Przebudowa przepustu na drodze przy oczyszczalni ścieków.**

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie nr 1:

Z czego wykonany jest istniejący przepust i jakiej średnicy?

Odpowiedź:

Przepust ma średnicę zgodnie z opisem. Zdjęcia przepustu w załączeniu.

Pytanie nr 2:

Czy przebudowa polega na wymianie istniejącego przepustu na nowy jak tak z to z jakich materiałów i średnica , czy przepust jest na tej drodze asfaltowej do oczyszczalni?

Odpowiedź:

Przebudowa polega na wymianie istniejącego przepustu na nowy wykonany z gotowych elementów – zgodnie z opisem. Przepust znajduje się przy oczyszczalni.

Pytanie nr 3:

Jak umocnione mają być jego przyczółki- prefabrykowane skrzydełka, szalowane wylewane na mokro, bruk, meba, Jumbo, itd.

Odpowiedź:

Przyczółki mają być z prefabrykowanych elementów. Przyczółki mają być wymienione z obu stron przepustu.

Pytanie nr 4

Jakie są istniejące stany wody na przepuście.

Odpowiedź:

Stan wody widoczny na zdjęciach przesłanych w załączeniu.